
                  Załącznik nr 4  do SIWZ  

 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

 

Lp. Obiekt 

Rodzaj 

umowy 

aktualny  

sprzedawca 
Nr ewidencyjny PPE 

Moc 

umowna 

[kW] 

Aktualna grupa 

taryfo 

Szacunkowe zużycie roczne w strefach 

[MWh] 

StrefaI     

(całodobowa/ 

szczyt/ dzień/ 

szczyt przedpoł) 

Strefa II 

(pozaszczyt/no

c/ szczyt 

popoł.) 

Strefa 

III 

(pozost

ałe 

godziny 

doby) 

1. 

Dom Pomocy 

Społecznej  

ul. Krucza 32 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A. 

PL 0037 7200 0004 7692 

PL 0037 7200 0004 7591 

160,00 

230,00 

G 11 

G 11 

90,00 

156,00 

--------- 

--------- 

------ 

------ 

2. 

Dom Pomocy 

Społecznej 

„Kombatant” 

ul. Batalionów 

Chłopskich 12 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0003 3447 

 

32,5 

 

C12a-basen 

rehabilitacyjny 

23,00-czynna 

szczytowa 

61,00-czynna 

pozaszczytowa 

----- 

----- 

PL 0037 7200 0003 3649 100 G12w 73,00 -czynna 

dzienna 

72,00 -czynna 

nocna 

  ----- 

 



PL 0037 7200 0003 3548  26 G11-zasilanie 

rezerwowe 

0,00 ------- ------ 

3 

Ośrodek Wsparcia 

 w Ciechanowie 

ul. Świętochowskiego 

8, 06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0818 9834 0,00 G11 

 

 

6,00 ---------- ------- 

4. 

Specjalny  Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy 

ul. Sienkiewicza 13 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0797 9565 

PL 0037 7200 0797 9666 

PL 0037 7201 2182 7051 

82,3 

6,6 

40,00 

C11 

C11 

C11 

70,00 ------- --------- 

5. 

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Zygmunta Krasińskiego 

ul. 17 Stycznia 66 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0004 0622 52,00 C23 36,00  

szczytowa 

przedpołudniowa 

2,00 

szczytowa 

popołudniowa 

25,00 

7. 

Zespół Szkół Nr 2  

im. Adama 

Mickiewicza  

ul. Orylska 9 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0794 0361 

PL 0037 7200 0794 0462 

PL 0037 7200 0794 0563 

40,00 

40,00 

40,00 

C11 

C11 

C11 

35,00 

30,00 

30,00 

------- 

------- 

------- 

------- 

------- 

------- 

 



8. 

Zespół Szkół Nr 3 

im. Stanisława Staszica 

ul. Okrzei 6 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0913 9323 

PL 0037 7200 0793 6523 

PL 0037 7200 0793 6624 

3,5 

0,00 

13,90 

G11 

C11 

C11 

0,00 

27,00 

1,00 

--------- ------- 

9 

Zespół Szkół 

Technicznych 

 im. Stanisława 

Płoskiego  

ul. Kopernika 7 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0775 3031 

PL 0037 7200 0775 3132 

3,5 

10,5 

C11 

C11 

1,00 

43,00 

------- 

------- 

------ 

------- 

10. 

Powiatowe Centrum 

Kultury i Sztuki im.  

M Konopnickiej 

ul. Strażacka 5 

06-400 Ciechanów 

Sprzedaż 

energii PKP 

Energetyka  

 

Dystrybucja 

Energa 

operator 

 

PL 0037 7200 0777 0209 

 

PL 0037 7200 0777 0108 

26,4 

 

65,00 

 

 

C12A 

 

C22A 

 

5,00 -czynna 

szczytowa 

15,00 -czynna 

szczytowa 

 

15,00- czynna 

pozaszczytowa 

55,00 -czynna 

pozaszczytowa 

------ 

 

------- 

11 

Powiatowa Biblioteka 

Publiczna im. Z. 

Krasińskiego w 

Ciechanowie 

ul. Okrzei 27a 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0792 3991 6,6 C11 5,00 -------- ------- 



12. 

Powiatowa Biblioteka 

Publiczna im. Z. 

Krasińskiego w 

Ciechanowie 

ul. Warszawskiej 34 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0020 3202 39,5 C11 30,00 ---------- -------- 

13. 

Powiatowy Urząd  

Pracy 

ul. Sygietyńskiego 11 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 0797 6535 16,50 C11 38,00 ------ ----- 

14                                           

Starostwo Powiatowe w 

Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 3719 3339 

PL 0037 7200 1317 3715 

139,00 

40,00 

C21 

C11 

250,00 

1,00 

----------- 

--------- 

------- 

-------- 

15 

Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie  

ul. 17 Stycznia 7A 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL 0037 7200 1317 3412 

PL 0037 7200 1317 3513 

40,00 

20,00 

C11 

C 11 

5,00 

6,00 

----------- 

----------- 

--------- 

--------- 

16.  

Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie,  

ul. Wyzwolenia 10A, 

06-400 Ciechanów 

kompleksowa 

Energa -

Obrót S.A 

PL0037 7200 1317 3917 

PL 0037 7200 1317 3816 

20,00 

5,5 

C11 

C12B 

15,00 

2,65 energia 

czynna dzienna 

---------- 

0,007 -energia 

czynna nocna  

--------- 

--------- 



17. 
Starostwo Powiatowe w 

Ciechanowie  

ul. Warszawska 54,  

06-400 Ciechanów 

kompleksowa

Energa -

Obrót S.A 

 

PL 003772 0007 9241 93 10,5 C11 5,00  --------- --------- 

18. 
Starostwo Powiatowe w 

Ciechanowie ul. 17 

Stycznia 49, 06-400 

Ciechanów 

kompleksowa

Energa -

Obrót S.A 

 

PL 0037 7200 0004 3349 40,00 C21 40,00 -------- --------- 

RAZEM x x 1 038,65 205,007 25,00 

 


